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Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Dialyzační křesla a dialyzační stolky pro Oblastní nemocnici 

Jičín 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

 

Dotaz č. 1:  

 

Zadavatel v příloze č. 1_a: Technické specifikace u položky č. 1: křeslo dialyzační polohovatelné požaduje, aby křeslo 

vykazovalo pacientské zatížení min. 235 kg. 

  

1a): Umožní zadavatel pacientské zatížení min. 200 kg, čímž by umožnil podání nabídky většímu počtu uchazečů? 

1b): Chápeme správně, že pacientským zatížením je myšlena nosnost dialyzačního křesla?      

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

 

Zadavatel vzhledem ke spektru současných pacientů, jejichž hmotnost přesahuje 200 kg, na parametru pacientské 

zatížení min. 235 kg trvá.  

 

Ano, uchazeč chápe správně, že pacientským zatížením je myšlena nosnost dialyzačního křesla.  
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Dotaz č. 2:  

 

Zadavatel v příloze č. 1_a: Technické specifikace u položky č. 2: dialyzační stolek ke křeslu na jídlo a čtení – 

náklopný, pojízdný požaduje, aby stolek vykazoval nosnost min. 20 kg.  

 

Umožní zadavatel nosnost stolku min. 15 kg, čímž by umožnil podání nabídky většímu počtu uchazečů?   

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel vzhledem ke své praxi, kdy stolek bývá v urgentním případě použit i k odložení jiných věcí, lékařských 

nástrojů a přístrojů (defibrilátoru, monitoru vitálních funkcí, odsávačky, ….) na minimální nosnosti 20 kg trvá.   

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
 
 
V Hradci Králové dne 13.3.2024 

 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 
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